^ , - C O U l * ,

МУ «Урус-Мартановский Р00»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1
С. АЛХАЗУРОВО ИМЕНИ А. СУЛЕЙМАНОВА»

(МБОУ «СОШ №1 с. Алхазурово им. А. Сулейманова»)

МУ «Хьалха-Мартанан К1ДО»
Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени

«ОЛХАЗАР-КЮТАР ЙУЬРТАН СУЛЕЙМАНОВ А. Ц1АРАХ
№1 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЙУУ «Олхазар-к1отар йуьртан Сулейманов А. ц1. №1 йолу ЙУЙУШ»)

ПРИКАЗ

^  с. Алхазурово

О работе центра образования
естественно-научного направления
«Точка роста»

На основании решения педсовета №1 от 31 августа 2024 года,
п р и к а з ы в а ю :

1 .Утвердить рабочие программы по внеурочной деятельности по физике,
химии, биологии.

2. Утвердить План работы центра «Точка роста» (Приложение 1).
3. Утвердить расписание занятий центра «Точка роста» (Приложение 2).
4.Заместителю директора по информатизации Мусаеву С.А.

опубликовать рабочие программы, план работы, расписание занятий на
официальном сайте школы в срок до 01.09.2024г.

5.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Л.С. Тасуева

С.А. Мусаев

		2024-09-18T09:01:10+0300
	Тасуева Луиза Султановна